АДМИНИСТРАЦИЯ  МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2020

№ 23

с.Михайловское

О внесении изменений в постановление Администрации Михайловского района от 02.10.2019 № 451 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство и ввод
объектов в эксплуатацию»

На основании изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации, принятых Федеральным законом от 27.12.2019 № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

п о с т а н о в л я ю:

1. В пункте 2.5.1 приложения к постановлению Администрации Михайловского района от 02.10.2019 № 451 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство и ввод
объектов в эксплуатацию» слова «семи рабочих дней» заменить словами «пяти рабочих дней».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Михайловского района (http://mhlaltay.ru/).

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района

Е.А. Юрьев